СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Зайцева Л.М., главы администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского муниципального района за отчетный период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года  

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
<*>
	Замещаемая должность 

	Общая сумма декларированного дохода 
за 2021 год (руб.)
	Недвижимое имущество и транспортные средства, принадлежащие на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Сведения 
об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид: 
объекта недвижимости;
собственности
<**>
	площадь
(кв.м.)
	страна
расположения
<***>
	Вид и марка транспортных средств, принадлежит на праве собственности
	вид объекта недвижимости
	площадь
(кв.м.)

	страна
расположения
<***>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Зайцев Л.М.
	Глава администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского муниципального района
	1 683 762,72
	Земельный участок
общая долевая
½

Земельный участок

Жилой дом
общая долевая
½ 

Квартира
общая долевая
½
	1000




634


87,3



87,8
	Россия




Россия


Россия



Россия
	НИССАН X-trail, 2015 г.
	
	
	
	-

	Супруга
	
	[bookmark: _GoBack]1 091 868,09
	Земельный участок
общая долевая
½

Земельный участок

Жилой дом
общая долевая
½

Квартира
общая долевая
½
	1000




400


87,3



87,8
	Россия




Россия


Россия



Россия
	
	
	
	
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Квартира
	87,8
	Россия
	-

































СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Ситновой Н.В., начальника отдела бюджетного учета и отчетности администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского муниципального района за отчетный период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года  

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
<*>
	Замещаемая должность 

	Общая сумма декларированного дохода 
за 2021 год (руб.)
	Недвижимое имущество и транспортные средства, принадлежащие на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Сведения 
об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид: 
объекта недвижимости;
собственности
<**>
	площадь
(кв.м.)
	страна
расположения
<***>
	Вид и марка транспортных средств, принадлежит на праве собственности
	вид объекта недвижимости
	площадь
(кв.м.)

	страна
расположения
<***>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Ситнова Н.В.
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности администрации сельского поселения Алакуртти
	834 827,82
	Квартира
	52,3
	Россия
	
	
	
	
	-

















СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Фисуновой О.А., заместителя начальника отдела бюджетного учета и отчетности администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского муниципального района за отчетный период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года  

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
<*>
	Замещаемая должность 

	Общая сумма декларированного дохода 
за 2021 год (руб.)
	Недвижимое имущество и транспортные средства, принадлежащие на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Сведения 
об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид: 
объекта недвижимости;
собственности
<**>
	площадь
(кв.м.)
	страна
расположения
<***>
	Вид и марка транспортных средств, принадлежит на праве собственности
	вид объекта недвижимости
	площадь
(кв.м.)

	страна
расположения
<***>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Фисунова О.А.
	Заместитель начальника отдела бюджетного учета и отчетности администрации сельского поселения Алакуртти
	834 827,82
	Квартира

Квартира
	68,3

74,1
	Россия

Россия
	
	
	
	
	-

	Супруг
	
	880 000,00
	Квартира
	68,3
	Россия

	КИА XM SORENTO, 2011 г.
	
	
	
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	Квартира

Квартира
	68,3

74,1
	Россия

Россия
	
	
	
	
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	Квартира

Квартира
	68,3

74,1
	Россия

Россия
	
	
	
	
	









СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Кузьминой Е.П., директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры и творчества Алакуртти» за отчетный период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года 

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
<*>
	Замещаемая должность 

	Общая сумма декларированного дохода 
за 2021 год (руб.)
	Недвижимое имущество и транспортные средства, принадлежащие на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Сведения 
об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид: 
объекта недвижимости;
собственности
<**>
	площадь
(кв.м.)
	страна
расположения
<***>
	Вид и марка транспортных средств, принадлежит на праве собственности
	вид объекта недвижимости
	площадь
(кв.м.)

	страна
расположения
<***>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Кузьмина Е.П.
	Директор МБУК «Дом культуры и творчества Алакуртти»
	834 827,82
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Супруг
	
	880 000,00
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



